HIPP Endoskop Service GmbH
> ihtiyaçlarınız bizim hedeflerimizdir.
HIPP Boroskop Seri HO
Teknik Ürün bilgileri
HIPP Boroskop
> Endüstriyel uygulamalar için.
2
HIPP Boroskop

3. Lütfen istediğiniz görüş yönünü seçin: 0° / 30° / 70° / 90°:
4. Lütfen istediğiniz opsiyonları seçin:
      Boroskop-Konfigüratör
HIPP boroskop konfigüratörü, size uygun boroskop seçiminde yardımcı olacaktır.
Sabit Şaft („a“) Döndürülebilir Okülar („c“) Geniş açı optik („i“)
Bilgi
HIPP Boroskoplarının HO Serisi, 70° 'lik standart görüş alan açısına sahiptir. Görüş yönü 90°
seçildiğinde Görüş alan açısı daima 50°.  Opsiyon i =  Geniş açı seçeneği görüş alan açısını 15° artırır.
Daha fazla bilgi için lütfen web sitemizi ziyaret edin.
> Seçeneklere genel bakış.
HIPP Boroskop Seri HO
          Şaft mil çapı:  2,8 mm ile  4,8 mm
Ø [mm] Etkin uzunluk [mm] Görüş yönü Görüş alanı Opsiyonlar Ürün Numarası
2,8 115 0° 70° - c HT-0120-02-HO
2,8 115 30° 70° - a, - c HT-3120-02-HO
2,8 240 0° 70° - c HT-0240-02-HO
2,8 240 30° 70° - a, - c HT-3240-02-HO
4,0 130 0° 70° - c, - i HT-0130-04-HO
4,0 130 30° 70° - a, - c, - i HT-3130-04-HO
4,0 130 70° 70° - a, - c, - i HT-7130-04-HO
4,0 258 0° 70° - c, - i HT-0258-04-HO
4,0 258 30° 70° - a, - c, - i HT-3258-04-HO
4,0 258 70° 70° - a, - c, - i HT-7258-04-HO
4,0 265 90° 50° - a, - c, - i HT-9260-04-HO
4,0 385 0° 70° - c, - i HT-0385-04-HO
4,0 385 30° 70° - a, - c, - i HT-3385-04-HO
4,0 385 70° 70° - a, - c, - i HT-7385-04-HO
4,0 485 0° 70° - c, - i HT-0485-04-HO
4,0 650 70° 70° - a, - c, - i HT-7650-04-HO
4,0 485 70° 70° - a, - c, - i HT-7485-04-HO
4,0 200 90° 50° - a, - c, - i HT-9200-04-HO
4,8 365 90° 50° - a, - c, - i HT-9265-48-HO
(„ i “)
GENİŞ AÇI OPTİK
+15°
(„ c “)
DÖNDÜRÜLEBİLİR
OKÜLAR
(„ a “)
SABİT ŞAFT
HIPP Boroskop Serisi HO için aşağıdaki seçeneklere dikkat edin.
Opsiyonlar
8
HIPP Boroskop Seri HO
     Şaft mil çapı:  6,0 mm ile 6,5 mm
Ø [mm] Etkin uzunluk [mm] Görüş yönü Görüş alanı Opsiyonlar Ürün Numarası
6,0 140 0° 70° - c, - i HT-0140-06-HO
6,0 140 30° 70° - a, - c, - i HT-3140-06-HO
6,0 140 70° 70° - a, - c, - i HT-7140-06-HO
6,0 210 0° 70° - c, - i HT-0210-06-HO
6,0 210 30° 70° - a, - c, - i HT-3210-06-HO
6,0 210 70° 70° - a, - c, - i HT-7210-06-HO
6,0 265 90° 50° - a, - c, - i HT-9265-06-HO
6,0 340 90° 50° - a, - c, - i HT-9340-06-HO
6,0 385 0° 70° - c, - i HT-0385-06-HO
6,0 385 30° 70° - a, - c, - i HT-3385-06-HO
6,0 385 70° 70° - a, - c, - i HT-7385-06-HO
6,0 410 90° 50° - a, - c, - i HT-9410-06-HO
6,0 450 0° 70° - c, - i HT-0450-06-HO
6,0 450 30° 70° - a, - c, - i HT-3450-06-HO
6,0 450 70° 70° - a, - c, - i HT-7450-06-HO
6,0 450 90° 50° - a, - c, - i HT-9450-06-HO
6,0 560 90° 50° - a, - c, - i HT-9560-06-HO
6,0 640 0° 70° - c, - i HT-0640-06-HO
6,0 640 30° 70° - a, - c, - i HT-3640-06-HO
6,0 640 70° 70° - a, - c, - i HT-7640-06-HO
6,0 760 90° 50° - a, - c, - i HT-9760-06-HO
6,0 860 0° 70° - c, - i HT-0860-06-HO
6,0 860 30° 70° - a, - c, - i HT-3860-06-HO
6,0 860 70° 70° - a, - c, - i HT-7860-06-HO
6,5 340 90° 50° - a, - c, - i HT-9340-65-HO
6,5 450 70° 70° - a, - c, - i HT-7450-65-HO
HIPP Boroskop Serisi HO için aşağıdaki seçeneklere dikkat edin.
(„ i “)
GENİŞ AÇI OPTİK
+15°
(„ c “)
DÖNDÜRÜLEBİLİR
OKÜLAR
(„ a “)
SABİT ŞAFT
Opsiyonlar
> Seçeneklere genel bakış.
HIPP Boroskop Seri HO
    Şaft mil çapı:  8,0 mm
Ø [mm] Etkin uzunluk [mm] Görüş yönü Görüş alanı Opsiyonlar Ürün Numarası
8,0 120 0° 70° - c, - i HT-0120-08-HO
8,0 120 30° 70° - a, - c, - i HT-3120-08-HO
8,0 120 70° 70° - a, - c, - i HT-7120-08-HO
8,0 210 0° 70° - c, - i HT-0210-08-HO
8,0 210 30° 70° - a, - c, - i HT-3210-08-HO
8,0 210 70° 70° - a, - c, - i HT-7210-08-HO
8,0 340 90° 50° - a, - c, - i HT-9340-08-HO
8,0 385 0° 70° - c, - i HT-0385-08-HO
8,0 385 30° 70° - a, - c, - i HT-3385-08-HO
8,0 385 70° 70° - a, - c, - i HT-7385-08-HO
8,0 410 90° 50° - a, - c, - i HT-9410-08-HO
8,0 450 0° 70° - c, - i HT-0450-08-HO
8,0 450 30° 70° - a, - c, - i HT-3450-08-HO
8,0 450 70° 70° - a, - c, - i HT-7450-08-HO
8,0 560 90° 50° - a, - c, - i HT-9560-08-HO
8,0 640 30° 70° - a, - c, - i HT-3640-08-HO
8,0 640 70° 70° - a, - c, - i HT-7640-08-HO
8,0 650 0° 70° - c, - i HT-0650-08-HO
8,0 860 0° 70° - c, - i HT-0860-08-HO
8,0 860 30° 70° - a, - c, - i HT-3860-08-HO
8,0 895 90° 50° - a, - c, - i HT-90895-08-HO
8,0 1050 0° 70° - c, - i HT-01100-08-HO
8,0 1200 90° 50° - a, - c, - i HT-91200-08-HO
(„ i “)
GENİŞ AÇI OPTİK
+15°
(„ c “)
DÖNDÜRÜLEBİLİR
OKÜLAR
(„ a “)
SABİT ŞAFT
HIPP Boroskop Serisi HO için aşağıdaki seçeneklere dikkat edin.
Opsiyonlar
> Seçeneklere genel bakış.
10
HIPP Boroskop Seri HO
Şaft mil çapı:  10,0 mm
Ø [mm] Etkin uzunluk [mm] Görüş yönü Görüş alanı Opsiyonlar Ürün Numarası
10,0 280 0° 70° - c, - i HT-0280-10-HO
10,0 280 30° 70° - a, - c, - i HT-3280-10-HO
10,0 360 90° 50° - a, - c, - i HT-9360-10-HO
10,0 440 90° 50° - a, - c, - i HT-9440-10-HO
10,0 460 0° 70° - c, - i HT-0460-10-HO
10,0 560 90° 50° - a, - c, - i HT-9560-10-HO
10,0 680 90° 50° - a, - c, - i HT-9680-10-HO
10,0 1050 0° 70° - c, - i HT-01050-10-HO
10,0 1440 90° 50° - a, - c, - i HT-91500-10-HO
(„ i “)
GENİŞ AÇI OPTİK
+15°
(„ c “)